[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 КРАСНОХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

                    ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

                       РАСПОРЯЖЕНИЕ
	01 апреля 2022 г
	г. Красный Холм
	№   129-ра

Об условиях приватизации муниципального имущества.
 В соответствии  с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества",  Постановлением Правительства РФ от 27.08.2012 г. № 860 «Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме», решением Думы Краснохолмского муниципального округа от 27.12.2021 № 113 «Об утверждении   Плана приватизации муниципального имущества муниципального образования Краснохолмский муниципальный округ Тверской области   на    2022 год»:
1. В связи с тем, что продажа муниципального имущества на электронном аукционе и посредством публичного предложения не состоялась в связи с отсутствием заявок,  провести   продажу  муниципального имущества без объявления цены в электронной форме, находящегося в муниципальной собственности Краснохолмского муниципального округа Тверской области, расположенного по адресу: Тверская область, г. Красный Холм, ул. Мясникова, д. 38а:

- нежилое здание, кирпичное,  общей площадью 115,8 кв.м., кадастровый номер 69:16:0070642:191, 2000 года строительства и расположенный под ним  земельный участок, общей площадью 400 кв.м., кадастровый номер 69:16:0070642:316.

2. Утвердить документацию по продаже муниципального имущества без объявления цены в электронной форме(прилагается).
3. Для проведения продажи муниципального имущества без объявления цены в электронной форме создать комиссию в следующем составе:

	Председатель комиссии:

	Чернова Лариса Сергеевна - председатель комитета по управлению имуществом и земельными ресурсами Администрации Краснохолмского муниципального округа

	Секретарь:

	Иванова Варвара Ивановна - специалист   комитета по управлению имуществом и земельными ресурсами Администрации Краснохолмского муниципального округа

	Члены комиссии:

	Гусарова Инна Юрьевна - главный специалист комитета по управлению имуществом и земельными ресурсами Администрации Краснохолмского муниципального округа

	Безуглый Владимир Алексеевич - заместитель заведующего юридическим отделом  Администрации  Краснохолмского муниципального округа;

	Белякова Ольга Александровна - заместитель заведующей отделом бухгалтерского учета и отчетности Администрации Краснохолмского муниципального округа.

4. Осуществить информационное обеспечение продажи   вышеуказанного муниципального имущества в соответствии с действующим законодательством.

5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на председателя комитета по управлению имуществом и земельными ресурсами Администрации Краснохолмского муниципального округа Л.С.Чернову.
6. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
	Глава Краснохолмского муниципального округа
	В. Ю. Журавлев